RUA ALVES REDOL 1A · 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT · WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 135/19
ASSUNTO: IBSA Judo Grand Prix – Convocatória - ADENDA

(Baku, 10 a 14 de maio de 2019)
Odivelas, 24 de abril de 2019

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para o IBSA Judo Grand Prix, a decorrer em
Baku (AZE), de 10 a 15 de maio de 2019.

IBSA Judo Grand Prix
(Baku, 10 a 14 de maio de 2019)

SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube

-60 Kg B1 Sérgio Mendes EJAH

-66 Kg B1 Miguel Vieira CJT

-66 Kg B3 Magnos Nhanco CJT

-73 Kg B1 Djibrilo Iafa CJT

-73 Kg B3 Rúben Gonçalves ULHT

TREINADOR: Abel Louro/Jerónimo Ferreira

FISIOTERAPEUTA: Carlo Ferreira

Plano de Voo

Partida 10-05-19

TK 1756
TK 336

Lisboa/Istanbul
Istanbul/Baku

11:25/ 18:05

 21:15/01:15*

*dia seguinte

Regresso 14-05-19
TK 337

TK 1759
Baku/Istanbul

Istanbul/Lisboa
06:30/ 08:40
11:55/14:50

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/